
Санитариялық-эпидемияға қарсы және санитариялық-профилактикалық іс-шараларды 
ұйымдастыру мен жүргізудің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 5 шiлдедегi № ҚР 
ДСМ-78/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 
жылғы 6 шiлдеде № 20935 болып тіркелді.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 144-бабының  және 145-6-тармағына
бабының  26) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағының
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес "Коронавирустық инфекцияның таралу 1-қосымшаға
қаупінің пайда болуының алдын алу бойынша санитариялық-эпидемияға қарсы, 
санитариялық-профилактикалық іс-шараларды ұйымдастыруға және жүргізуге 
қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 2-қосымшаға
министрлігі мен Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің өзгерістер 
мен толықтырулар енгізілетін кейбір бұйрықтарының тізбесі бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін бақылау комитеті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Цой

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2020 жылғы 5 шілдедегі
№ ҚР ДСМ-78/2020 бұйрығына

1-қосымша

"Коронавирустық инфекцияның таралу қаупінің пайда болуының алдын алу бойынша 
санитариялық-эпидемияға қарсы, санитариялық-профилактикалық іс-шараларды 
ұйымдастыруға және жүргізуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" 
санитариялық қағидалары



      Ескерту. 1-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 
27.05.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ -47
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2020 жылғы 5 шілдедегі
№ ҚР ДСМ-78/2020 бұйрығына

2-қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі мен Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрлігінің өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесі

      1. Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 19.08.2021 № ҚР 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң ДСМ-81

қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      2. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 23.09.2021  (№ ҚР ДСМ - 98
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) бұйрығымен.
      3. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 03.08.2021  (№ ҚР ДСМ-72
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) бұйрығымен.
      4. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 16.06.2021  (№ ҚР ДСМ - 49
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      5. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 26.07.2022  (№ ҚР ДСМ-67
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      6. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 11.08.2020 № ҚР ДСМ -96/

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 2020
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      7. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 04.08.2021  (№ ҚР ДСМ -73
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) бұйрығымен.
      8. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 11.01.2021  (№ ҚР ДСМ-5
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      9. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 05.08.2021  (№ ҚР ДСМ-76
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) бұйрығымен.



      10. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 09.07.2021  (№ ҚР ДСМ-59
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) бұйрығымен.
      11. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 10.08.2022 № ҚР ДСМ-

 (алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа 78
енгізіледі) бұйрығымен.
      12. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 17.02.2022  (№ ҚР ДСМ-16
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      13. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 25.12.2020 № ҚР ДСМ-

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен331/2020
соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      14. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 16.06.2022  (№ ҚР ДСМ-52
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрлігі
мен Қазақстан Республикасы

Ұлттық экономика 
министрлігінің

өзгерістер мен толықтырулар
енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының

тізбесіне
2-қосымша

      Ескерту. 2-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
19.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-81
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

3-қосымша

      Ескерту. 3-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
23.09.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ - 98
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 



толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
23.09.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ - 98
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

5-қосымша

      Ескерту. 5-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
23.09.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ - 98
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

6-қосымша

      Ескерту. 6-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
03.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ-72
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
03.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ-72
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

8-қосымша



      Ескерту. 8-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
03.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ-72
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

9-қосымша

      Ескерту. 9-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
16.06.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ - 49
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

11-қосымша

      Ескерту. 11-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

12-қосымша

      Ескерту. 12-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Қазақстан Республикасы 



 

Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

13-қосымша

      Ескерту. 13-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

14-қосымша

      Ескерту. 14-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

15-қосымша

      Ескерту. 15-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

16-қосымша

      Ескерту. 16-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
26.07.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-67
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 



бұйрықтарының тізбесіне
17-қосымша

      Ескерту. 17-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.08.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік№ ҚР ДСМ -96/2020
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

18-қосымша

      Ескерту. 18-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.08.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік№ ҚР ДСМ -96/2020
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

19-қосымша

      Ескерту. 19-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.08.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік№ ҚР ДСМ -96/2020
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

20-қосымша

      Ескерту. 20-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.08.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік№ ҚР ДСМ -96/2020
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

21-қосымша



      Ескерту. 21-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
04.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ -73
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

22-қосымша

       Ескерту. 22-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.01.2021 № ҚР ДСМ-5 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

23-қосымша

       Ескерту. 23-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.01.2021 № ҚР ДСМ-5 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

24-қосымша

       Ескерту. 24-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
11.01.2021 № ҚР ДСМ-5 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
05.08.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ-76
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Қазақстан Республикасы 



 

Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

26-қосымша

      Ескерту. 26-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
09.07.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № ҚР ДСМ-59
алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

27-қосымша

      Ескерту. 27-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 
10.08.2022  (алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік № ҚР ДСМ-78
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 
10.08.2022  (алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік № ҚР ДСМ-78
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

29-қосымша

      Ескерту. 29-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
17.02.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-16
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 



бұйрықтарының тізбесіне
30-қосымша

      Ескерту. 30-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
17.02.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-16
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

31-қосымша

      Ескерту. 31-қосымшаның күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 
25.12.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № ҚР ДСМ-331/2020
күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігі 
мен Қазақстан Республикасы 

Ұлттық экономика 
министрлігінің өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесіне

32-қосымша

      Ескерту. 32-қосымшаның күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 
16.06.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № ҚР ДСМ-52
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


